 Pr— KYMCO AK 550 2017-2020 DELTA
ELT;

# DESCRIPTION PART NUMBER qQry
1| Collettore #1 / Down pipe #1 97730009SEA 1
2 | Collettore #2 / Down pipe #2 97730009SEB 1
3 | Tubo diraccordo 2-1/ Link pipe 2-1 97730009SEC 1
4 | Tubo di raccordo / Link pipe 97730009SED 1
5 | Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 4
6 | Silenziatore / Muffler dB killer 50.DK.121.0 Delta Race 66 1
7 | Vite M10x30 / Screw M10x30 50.73.814.1 2
8 | Rondellain alluminio nera / Black aluminium washer | 50.73.330.1 2
9 | Staffa/Bracket 50.55.1088.0 1
10 | Rondella in gomma / Rubber washer 50.73.227.1 2
11 | Dado M10 flangiato / Flanged nut M10 50.73.332.1 2
12 | Vite M8x 16 / Screw M8 x 16 50.73.098.1 2
13 | Rondella disicurezza / Safety washer 50.73.604.1 2
14 | Molla media / Mid-size spring 50.73.359.1 4
15 | Gommino per molla / Rubber pipe 50.73.210.1 4

—o——7

=)EE4

APPLICAZIONI / APPLICATIONS

CODICE / CODE SILENZIATORE / MUFFLER TUBO / PIPE

0.009.5DRB STEELBLACK INOX/ ST. STEEL




